珠峰财产保险股份有限公司

关于撤销广元中心支公司的公告

根据公司战略发展需要，经中国银保监会四川监管局

2022〕342 号文件核准，珠峰财产保险股份有限公司广元中心

支公司 2022 年 7 月 26 日起予以撤销，《保险许可证》自批

复下发之日起失效并注销，任何单位和个人不得以上述机构

名义开展业务。

后续存续保单客户服务、理赔服务均由珠峰财产保险股

份有限公司四川分公司继续办理。

珠峰财产保险股份有限公司四川分公司地址：四川省成

都市锦江区东大街芷泉段 6号 1栋 1 单元 35 层 3503-3506

号，电话：028-68288091。

服务热线：10108848。

特此公告。

珠峰财产保险股份有限公司

2022 年 7 月 29 日